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AGENDA

BOARD LOUNGE MIT UNTERNEHMERTUM Board Partners

FREITAG, 17.02.2023

09:30-09:45

09:45-10:05

10:05-10:25

10:25-10:35

10:35-10:55

10:55-11:05

11:05-11:25

11:25-11:35

11:35-12:05

12:05-13:05

Board Academy

offenes Networking

BegriiBung und Einleitung durch Mathias Kollmann,
Geschaftsfihrer Bohlsener Miihle GmbH & Co. KG, Vorstand Bundesverband
Nachhaltige Wirtschaft

Enkelfihigkeit: Welche Rolle spielen Okosysteme fiir die Enkelfihigkeit
Christian Mohr, Geschaftsfiihrer UnternehmerTUM

Diskussion | Fragen

Schwerpunkte auf Familienunternehmen und Innovationsthemen
Miriam Bird, Associate Professorin fiir Entrepreneurship und Family
Enterprise TUM School of Management

Diskussion | Fragen

Startup- Kollaboration: Potentiale durch die Zusammenarbeit mit Startups
Moritz Forster, Managing Partner Techfounders, Startup Founder/
Investement Analyst UVC Partners

Diskussion | Fragen

Flihrung durch das Urban Colab Miinchen
Christian Mohr, Geschaftsfliihrer UnternehmerTUM

Networking & Verabschiedung

Anmeldung bis: Dienstag, 31.01.2023 an: connect@board-partners.com

Veranstaltungsort:
Munich Urban Colab

Freddie-Mercury-Stralle 5

80797 Miinchen

Die Teilnehmendenzahl ist begrenzt.

Ansprechpartnerin:

Perdita Dose
perdita.dose @board-partners.com

Alda Illabaca
I alda.ilabaca@board-partners.com

www.unternehmertum.de www.board-partners.com www.board-academy.com



